
ESTADO DO _Jl.:<rl.JnL.II.,.E'lL 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE E ESGOTO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.o 12060002/2019PP 

AVISO DE LICITAÇÃO - PR O PRESENCIAL N.o 
12060002/2019PP - ABERTURA: 11:00 horas do dia 04 de 
Julho de 2019 .. JULGAMENTO: menor preço POR LOTE. 
AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA 
USO NOS SERVIÇOS REALIZADOS EM ESPAÇOS 
CONFINADOS PARA O SAAE DE LJMOEIRO DO NORTE, 
conforme especificações contidas no TERMO DE 
REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, n° 
1400, Centro, Limoeiro do NortejCE ou (88) 3423.4200 de 
07h30min às 13hOOmin. Maurilo Mai& Freitas - Pregoeiro. 

A SER PUBLICADO DIA 14 DE DE 2019 .. 

JORNAL DIÁRIO DO 
DIÁRIO OFICIAL DE ..., .•..•. ,' .•. ""' .•. .., .•..•. ,,"'" 



AVISO DE LICITAÇÃO 
.PREGÃO PRESENCIALN." 12060001120 19PP 

ABERTIJRA: 04 de Julho de 2019 às 09hOOmin. JULGAMENTO: menor 
preço POR LOTE. AQUISIÇÃO DE DOMESTICOS E MO 
BILIÁRIO PARA O SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE conforme especifi 
cações contidas no TERMO DE REFERENCIA Informações: Av. Dom Au 
reliano Matos, n° 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 
07h30min às 13hOOmin. Maurilo Maia Freiras - Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No· 12060002/2019PP 

ABERT1JRA: 11:00 horas do dia 04 de Julho de 2019. JULGAMENTO: 
menor preço POR LOTE. AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SE 
GURANÇA PARA USO NOS SERVIÇOS REALIZADOS EM ESPAÇOS 
CONFINADOS PARA O SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme es 
pecificações contidas no TERMO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom 
Aureliano Matos, n" 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 
de 07h3Omin às 13hOOmin. Maurilo Maia Freitas ~ Pregoeiro. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE N° 
16050001/2019PP-SRP 

Através do SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMO 
EIRO DO NORTE cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 

111.,"UL'0 PARA AQUISIÇÃO DE TIJBOS PVC PARA Alvf 
DE ADUTORAS E REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE AGUA 

DO SAAB, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E 
COTAS EXCLUSIVAS À ME E EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Fundamentação Legal: PRE 
GÃO PRESENCIAL N° 16050001/20l9PP-SRP, Lei lO.520/02 e inciso II 
do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais 
legislações pertinentes. Dos Preços Registrados do PREGÃO PRESENCIAL 
16050001/2019PP-SRP, conforme propostas de preços das empresas 

desta Ata: HlDROPLAST INDUSTRlA E COMERCIO LIDA - LOTE 
I com o valor de R$ 970.000,00 (novecentos e setenta mil reais), tendo a 
mesma atendido a todas as exigências edítalícias. Vigência: 12 (doze) meses 
Data de Assinatura: 13 de junho de 2019. FRANCISCO VALDO 
FREITAS DE LEMOS e JULIO DUARTE DE OLIVEIRA. 

- Página 4- 




